[bookmark: _GoBack]別紙様式第３号（第６条関係）
                                                　　　年　　月　　日
文学研究院長　殿

　　　　年度共同研究員研究成果報告書

北海道大学大学院文学研究院共同研究員内規第６条の規定に基づき，次のとおり報告します。

	フリガナ
共同研究員氏名

	印

	受入教員氏名

	印

	研究課題名

	研究期間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	学位取得年月日
	　　年　　月　　日

	次年度科学研究費補助金の申請状況
	新規か継続の別（どちらかに○をつける)
	新規　・　継続

	開始年度：　　　　　　　　 最終年度：
研究課題名:

	研究成果の概要

	研究業績
(上記研究期間内の業績を，(1)論文，(2)著書(翻訳・分担執筆等も含む)，(3)学会発表，(4)その他，に区分して記載する。発表予定(投稿，受理，印刷中)の場合はその旨を明記する。記載の仕方は，所属する学会等の表記法に準ずる。)

	共同研究員氏名

	受入教員氏名